Izby Obr., przeszedłszy stopnie Rachmistrza i Szefa Kontrolli, w roku 1822. Ukazem Wiekopomnej pamięci N. Cesarza Alexandra I., mianowany Pisarzem Najw. Izby Obr., a dalej w nagrodę zasług swoich ozdobiony był w roku 1829. orderem Ś. Stanisława kl. III.; w roku 1840. takimże orderem kl. II. z koroną Cesarską, a Ukazem z dnia 23. Lutego (7. Marca) 1843, N. Pan nadać mu raczył tytuł Referendarza Stanu, obok czego Rada Administracyjna Królestwa upoważniła go do pełnienia obowiązków Radcy w Najw. Izbie Obrachunkowej.

F r a n c y a.

Z Paryża, dnia 7. Marca.